-. *{ , -i-- ."*:''E$g:

le *;-ia i'
'\--. ,\-'

,.
,a,

. -,.. ,

JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇÔES

EDITAL N032/2OT7

Certidão de Deliberações

iosé Manuel Rodrigues Moreno, Presidente da Junta de Freguesia do

Parque das Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento

do disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de t2 de setembro, as

deliberações tomadas na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, do

Órgão Executivo , realizada em 9 de agosto de 2Ot7:

1. Proposta No 263/20t7 - Apreciação e aprovação da 9a Alteração

Orçamental de 2Ot7 - Proponente o Vogal João Franco.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta No 264/20L7 - Autorização de atribuição de apoio financeiro

ao CDOM - Parque das Nações - Proponente o Vogal Figueiredo Costa

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta No 265/2017 - Autorização de atribuição de apoio financeiro

ao Secretariado Diocesano de Lisboa da Obra Nacional da Pastoral dos

Ciganos - Proponente o Vogal Figueiredo Costa

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. Proposta No 266/2017 - Autorização de atribuição de apoio financeiro à

Fábrica da Igreja Nossa Senhora dos Navegantes - Proponente o Vogal

Figueiredo Costa

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5, Proposta No 267/20t7 - Autorização de atribuição de apoio financeiro

ao CDOM - Proponente o Vogal Figueiredo Costa

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 | 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atend¡mento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
www.jlparquedasnacoes.pt

1,

Lisboa, 9 de agosto de 2Ot7

JUNTA DE FREGTJESIA
Do PARQUE DAs NAÇOES

O Presidente

T

Manuel Rodrigu Moreno t

e tro

J o nco

Sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 | 1990-272 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atend¡mento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
wwwjlpa rquédasnacoes.pt

2